Приложение № 1

Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
______________________________________
(Фамилия, инициалы)

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	На имя (указывается представитель нанимателя) в соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» поступили уведомления от (указывается Ф.И.О. муниципального служащего, должность) о том, что они, замещая должности муниципальной службы, намерены заниматься иной оплачиваемой деятельностью.
	В соответствии с п.«в» п.9 Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов прошу рассмотреть настоящее представление на заседании комиссии по урегулированию конфликта интересов.
	К настоящему представлению прилагаю копии уведомлений муниципальных служащих.

Наименование должности
представителя нанимателя                                                              __________________
									/фамилия, инициалы/

	«__» ________ 20 __ года

[bookmark: _GoBack]